Palla

Tiara

Apollo  
Neptunus in  
hominesPanomphæus  
Iuppiter

Stabat opus: erectum erat. Inficiatur: negat. Nam inficiari & inficias ire negare est. Monstro æquo: ceto. Vindicat: liberat. Dictos: pactos: promissos ex solis æquorū semine pgenitos.

Bis periura mœnia. Nam primum Apollini atq; Neptuno ædificatis muris: Deinde Herculi pro liberata Hesionā pacta prœmia denegarat.

Hesionæ libe  
ratio

Nec pars militiæ Telamon. Telamon Acaci filius ex Hesionā Laomedontis filia Teucrum suscepit. Nam cōiuge Peleus. Clarus erat diua. Peleus Acaci filius ac Telamonis frater: neposq; Iouis solus ex hominibus deam uxore ducere meruit. Cū enim Proteus Thetidi prædixisset: ipsam esse parituram filium patre maiore: Iupiter quis eius amore captus: illo quidem abstinuit coniugio. Nepoti autem Peleo mandauit: ut illam duceret uxorem. Quare Peleus Thetida in spelunca quiescentem frustra est amplexus. Nam dea: cū & in uolucrum & arborem cōuersa a Peleo non dimitteretur: in Tigridem se transfigurauit: cuius leuita terribus Peleus eam dimisit. Admonitus aut a Proteo: ut eam dormientē & uinclis ligaret & quāuis in mille uarias figuras conuerteretur: detinere: donec in pristinam redisset formam: illa tandem est potitus: ex qua Achillem suscepit.

Thetis in uari  
as formas

Pulchra autem phantasia uarias Thetidis transfigurationes poeta describit. Nec aui. Iouis. Quā foceri. Nerei. Nam Thetis Nerei filia fuit. Siquidem Iouis esse nepotem. Nam multis inquit nepotibus esse Iouis contigit. Siquidem uero interdum una est dictio ut hoc loco: iterdum duæ: id quod facile ex ipso dignoscitur sensu. Coniunx dea cōtigat uni. Vxor inquit dea soli Peleo obuenit. Vdæ: humidæ. Nympha enim fuit marina.

Siquidem

Quāuis haud tepidos. Quāuis magno Thetidis amore Iupiter teneretur. Haud tepidos ignes. Vehementes amores. Cōnubia. Nuptias.

Acaciden: Pelcum Acaci filium Iouis ex Aegina nepotem. Est sinus Aemoniæ. Topographia est. Describit enim specum: in quo Thetis festa requiescere solebat. Aemoniæ. Thesaliæ. Falcat. In similitudinem falcis figuratus, est autē nomen simile participio a falce declinarum. Brachia procurunt: promontoria quæ brachia uidentur: in mare protenduntur. Seruet. Custodiat.

Remoretur. Retardet. Pendat: suspensum sit. Myrthea silua subest. hoc est. Silua myrthis cōstita illi adiacet sinui. Subesse autē illam ait: quod ex physicorū sententiā mare quæ terra altius est. Obsita: consita: præpositio namq; pro præpositione posita est. Occupat. Inuadit. Ad solitas artes. Ad consuetas tibi transformationes. Auso. Re temptata: & concubitu appetito.